
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« У » О У- 2017г. № ^

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РА Й О Н А
« К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »

с. Дылым

Об утверждении правил пользования водных объектов общего пользования 
для личных и бытовых нужд на территории МР «Казбековский район»

В соответствии со статьями 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 28 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом МР «Казбековский район», администрация 
МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить правила использования водных объектов общего пользования для 
личных и бытовых нужд на территории на территории МР «Казбековский район» 
(приложение).

2. Рекомендовать главам поселений района ознакомить население с правилами 
использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд 
на территории МР «Казбековский район».

3 .Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации муниципального района Салимханова И.Б.7 И.И. Шабазов


